
           
 

Small Parcel Door to Door Solutions 
 

We have been DHL & UPS Reseller (Wholesale) since 2018. 
 

 

Our 360’s small parcel ‘s Import, Export and Coss-Straits Solutions 
are to & fro 240 cities worldwide 

 

China Traders has no import / Export License 
90% of the commodity we can help 

 

Super Low Saver Rate from Worldwide Door to Singapore’s  Door 
Pack Your Cargo Within Below Size & Weight To Avoid Surcharge 

Maximum Weight Per Package: 25.00KG Maximum Length = 274.0 cm 

 
 

Our D2D Import Shipment  
 

 

For May 2026 
Based on 10KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD199.00 

Based on 36KGS, from Bangladesh to Singapore, we can offer: SGD648.00 
Based on 24KGS, from Australia to Singapore, we can offer: SGD211.20 

Based on 80KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD6.00/KG * 80KGS = SGD480.00 
Based on 10KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD188.00 

Based on 19KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD150.00 
Based on 4.5KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD72.00 

Based on 247KGS, from Japan to Singapore, we can offer: SGD1111.50 

Based on 14KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD99.40 
Based on 9KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD81.00 
Based on 8KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD180.00 

Based on 63KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD252.00 
Based on 37KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD251.60 

Based on 8KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD205.00 

 

 



For Jan – April 2026 
Based on 110KGS, from Hong Kong to Singapore, we can offer: SGD396.00 

Based on 2KGS, from Australia to Singapore, we can offer: SGD54.00 
Based on 7KGS, from Singapore to Thailand, we can offer: SGD73.60 

Based on 34KGS, from Singapore to Vietnam, we can offer: SGD232.00 
Based on 498KGS, from Hong Kong to Singapore, we can offer: SGD2.70/KG * 498KGS 

=SGD1344.60 
Based on 7.5KGS, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD92.00 

Based on 50KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD755.00 + Insurance SGD45 = 
SGD800.00 

Based on 85KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD272.00 
Based on 68KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD224.40 
Based on 51KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD168.30 

Based on 1.5KGs, from Switzerland to Singapore, we can offer: SGD112.00 
Based on 2.5KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD60.00 
Based on 43KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD159.10 

Based on 6KGS, from Netherlands to Singapore, we can offer: SGD150.00 
Based on 14KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD116.20 

Based on 43KGS, from New Zealand to Singapore, we can offer: SGD370.00 
Based on 43KGS, from New Zealand to Singapore, we can offer: SGD370.00 

Based on 40KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD248.00 
Based on 35KGs, from China to Singapore,  we can offer: SGD232.75 
Based on 42KGS, from Ireland to Singapore, we can offer: SGD441.00 
Based on 70KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD385.00 

Based on 12KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD10.0/KG * 12KGS = SGD120.00 
Based on 52KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD615.00 

Based on 40KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD3.4/KG * 40KGS = SGD136.00 
Based on 54KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD275.40 
Based on 52KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD509.60 

Based on 4.5KGs, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD66.00 
Based on 4KGS, from Singapore to China, we can offer: SGD65.80 

Based on 84KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD294.00 
Based on 105KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD346.50 

Based on 74KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD2.80/KG * 74KGS = SGD207.20 
Based on 40KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD3.30/KG * 40KGS = SGD132.00 

Based on 5.5KGS, from Japan to Singapore, we can offer: SGD60.00 
Based on 2.5KGS, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD54.00 

Based on 11KGS, from Italy to Singapore, we can offer: SGD180.00 
Based on 3KGs, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD70.00 
Based on 3KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD66.00 

Based on 8KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD6.80/KG * 8KGs = SGD54.40 
Based on 35KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD364.00 
Based on 12KGS, form UK to Singapore, we can offer: SGD198.00 

Based on 65KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD338.00 
Based on 5KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD134.00 

Based on 165KGS, from South Korea to Singapore, we can offer: SGD528.00 



Based on 38.5KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD315.70 
Based on 1.5KGs, from USA to Singapore, we can offer: SGD102.00 
Based on 1KGs, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD48.00 
Based on 35KGS, from India to Singapore, we can offer: SGD301.00 
Based on 23KGS, from UAE to Singapore, we can offer: SGD322.00 

Based on 65KGS, from Norway to Singapore, we can offer: SGD11.80/KG * 65KGs = SGD767.00 
Based on 12.5KGs, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD6.50/KG * 12.5KGs = 

SGD81.25 
Based on 32.5KGS, from Germany to Singapore, we can offer: SGD318.50 

Based on 55KGS, from USA to Singapore , we can offer: SGD357.50 
Based on 63KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD245.70 

Based on 56.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD226.00 
Based on 9.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD7.40 * 9.5KGS = SGD70.30 

Based on 8.5KGS, from Switzerland to Singapore, we can offer: SGD29.20 * 8.5KGS = 
SGD248.20 

Based on 10KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD166.00 
Based on 5KGS, from France to Singapore, we can offer: SGD24.5/KG * 5KGS = SGD122.50 

Based on 35.5KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD205.90 
Based on 7KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD158.00 

Based on 70KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD378.00 
Based on 56.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD367.25 

Based on 45KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD292.50 
Based on 3KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD50.00 

Based on 11.5KGS, from Germany to Singapore, we can offer: SGD202.00 
Based on 4KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD60.00 

Based on 2.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD52.00 
Based on 99KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD4.00/KG * 99KGS = SGD396.00 

from India to Singapore, we can offer: 
10KGS – SGD108.00 
20KGS – SGD176.00 

Based on 11.5KGS, from Germany to Singapore, we can offer: SGD201.25 
Based on 52.5KGs, from Australia to Singapore, we can offer: SGD341.25 

Based on 74KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD2.85/KG * 74KGS = SGD210.90 
Based on 44.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD3.40/KG * 44.5KGS = SGD151.30 

Based on 4.5KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD120.00 
Based on 62.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD300.00 

Based on 31.5KGS, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD214.20 
Based on 12.5KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD178.00 

Based on 105KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD3.3/KG * 105KGs = SGD346.50 
 

 
 
 
 



For Nov + Dec 2025 
 

Based on 35.0KGS, from Australia to Singapore, we can offer: SGD232.00 
Based on 2.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD50.00 
Based on 3.0KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD52.00 

Based on 10.0KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD6.5/KG * 10KGS = SGD65.00 
Based on 19.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD190.00 
Based on 49.0KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD215.60 
Based on 58KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD336.40 

Based on 74.5KGs, from China to Singapore, we can offer: SGD2.60/KG * 74.5KGS = SGD201.15 
Based on 92.5KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD2.70/KG * 92.5KGS = SGD249.75 
Based on 119KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD2.80/KG * 119KGS = SGD333.20 
Based on 140KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD4.00/KG * 140KGS = SGD560.00 
Based on 155KGS, from China to Singapore, we can offer: SGD4.00/KG * 155KGS = SGD620.00 

+ SGD45 Insurance = SGD 665.00 
Based on 130.5KGS, from France to Singapore, we can offer: SGD1370.25 

Based on 41KGS, from Germany to Singapore, we can offer:  SGD9.80/KG * 41KGS = SGD401.80 
Based on 59KGS, from Germany to Singapore, we can offer: SGD560.00 

Based on 58.00KGs, from Germany to Singapore, we can offer: SGD626.40 
Based on 73.0KGs, from India to Singapore, we can offer: SGD565.00 

Based on 7.5KGS, from Italy to Singapore, we can offer: SGD21.5/KG * 7.5KGS = SGD161.25 
Based on 11KGS, from Italy to Singapore, we can offer: SGD192.00 

Based on 83.0KGS, from Japan to Singapore, we can offer: SGD398.40 
Based on 7.5KGs, from South Korea to Singapore, we can offer: SGD9.25/KG * 7.5KGS = 

SGD69.38 
Based on 164KGs, from South Korea to Singapore, we can offer: SGD475.60 

Based on 67.5KGS, from Spain to Singapore, we can offer: SGD8.80 * 67.5KGS = SGD594.00 
Based on 2.5KGS, from Switzerland to Singapore, we can offer: SGD120.50 

Based on 3.50 KGS, from Switzerland to Singapore, we can offer: SGD143.00  
Based on 7.5KGs, from Switzerland to Singapore, we can offer: SGD230.00 

Based on 4.5KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD76.00 
Based on 48.0KGS, from Taiwan to Singapore, we can offer: SGD259.20 

Based on 1KGs, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD48.00 
Based on 6.5KGS, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD84.00 

Based on 105KGS, from Thailand to Singapore, we can offer: SGD3.6/KG * 105KGS = SGD378.00 
Based on 4.0KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD112.00 

Based on 56KGS, from UK to Singapore, we can offer: SGD5.5/KG * 56KGS = SGD644.00 
Based on 1KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD98.00 

Based on 1.5 KGSs, from USA to Singapore, we can offer: SGD102.00 
Based on 8KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD142.00 

Based on 11KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD155.00 
Based on 14KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD176.00 
Based on 33KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD240.00 
Based on 43KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD344.00 

Based on 133KGS, from USA to Singapore, we can offer: SGD6.2/KG * 133KGS = SGD824.60 

 



 
 

Our D2D Export Shipment  
 
 

For May 2026 
Based on 1KGs, from Singapore to Bulgaria, we can offer: SGD114.00 

Based on 60KGS, from Singapore to Malaysia, we can offer: SGD318.00 
Based on 56.5KGS, from Singapore to China, we can offer: SGD378.55 

Based on 147.50KGS, from Singapore to Kota Kinabalu of East Malaysia, 
we can offer: SGD3.80/KG * 147.5KGS = SGD560.50 

Based on 40KGS, from Singapore to Vietnam, we can offer: USD5.50/KG * 40KGS = USD220.00 
Based on 12KGS, from Singapore to UAE, we can offer: SGD480.00 

Based on 26KGs, from Singapore to Brunei, we can offer: SGD286.00 
Based on 67KGs, from Singapore to Hong Kong, we can offer: SGD335.00 
Based on 220KGS, from Singapore to Thailand, we can offer: USD880.00 

 

For Jan – April 2026 
Based on 2KGS, from Singapore to Bangladesh, we can offer: SGD102.00 

Based on 7KGS (Long Length Surcharge), from Singapore to Brunei, we can offer: SGD24/KG * 
7KGS = SGD168.00 

Based on 1KGS, from Singapore to China, we can offer: SGD48.00 
Based on 12KGS, from Singapore to India, we can offer: SGD112.00 

Based on 12.50 KGs, from Singapore to India, we can offer: SGD116.00 
Based on 30KGS, from Singapore to India, we can offer: SGD274.00 

Based on 58KGS, from Singapore to Finland, we can offer: SGD19.00/KG * 58KGS = SGD1102.00 
Based on 1KGS, from Singapore to Malaysia, we can offer: SGD48.00 

Based on 14.5KGS, from Singapore to Malaysia, we can offer: SGD98.00 
Based on 48KGs, from Singapore to Malaysia, we can offer: SGD249.60 + Insurance SGD45.00 

Based on 32KGS, from Singapore to UK, we can offer: SGD576.00 
Based on 22.00 KGs, from Singapore to UAE, we can offer: SGD334.40 

Based on 1KGS, from Singapore to Taiwan, we can offer: SGD48.00 
Based on 40KGs, from Singapore to Vietnam, we can offer: SGD192.00 
Based on 1.5KGS, from Singapore to Kuwait, we can offer: SGD230.00 

Based on 150KGSs, from Singapore to Australia, we can offer; SGD8.80/KG * 150KGS = 
SGD1320.00 

Based on 3KGS, from Singapore to UAE, we can offer: SGD138.00 
Based on 18.5KGs, from Singapore to USA, we can offer: SGD284.90 

Based on 3KGS, from Singapore to UAE, we can offer: SGD138.00 
Based on 11KGs, from Singapore to Malaysia, Kota Kinabalu, we can offer: SGD10.2/KG * 11KGs 

= SGD112.20 
Based on 3.5KGS, from Singapore to Malaysia- Kota Kinabalu, we can offer: SGD50.00 



Based on 4.5KGS, from Singapore to Malaysia- Kota Kinabalu, we can offer: SGD92.00 
Based on 7KGs, From Singapore to Papua New Guinea,  we can offer: SGD254.00 

Based on 2.5KGS, from Singapore to Thailand, we can offer: SGD98.00 
Based on 1.5KGs, from Singapore to Malaysia, we can offer: SGD96.50 

 
 

Small Parcel tranships via Singapore 
(Territory Right Shipment) 

 
Based on 126KGS, from China to Singapore to Malaysia, 

we can offer: SGD5.00/KG * 126KGS = SGD630 + SGD3.20/KG * 126KGS = SGD403.20 = 
SGD1033.20 

Based on 1.5KGS, from Italy to Singapore to Bangladesh, we can offer: SGD128, + SGD126 + 
Insurance SGD45 = SGD299.00 

 
Based on 160.0 KGS, from Poland’s Door to Singapore Airport FTZ, we can offer: SGD10.7/KG * 

160KGS = SGD1712 
Singapore Airport FTZ  to HKG door=  SGD2.80/KG * 

160KGS = SGD448.00 
Total = SGD2160.00 

 
Based on 3.00Kgs, from Japan to Singapore to Hong Kong,  

We can offer : SGD170.00 
 

Based on 55KGs, from Taiwan to Singapore to Australia,  
we can offer: SGD269.50 + SGD451.00 = SGD720.50 

 
Based on 19.5KGs, from China to Singapore to Australia,  

we can offer: SGD123.83 + SGD191.10 
 

Based on 7KGS, from Taiwan to Singapore to Australia,  
we can offer: SGD161.00 

 
 

 

 

Courier Service ( For 360/DHL and 360/UPS Service) 
Import and export customs declaration will be done by DHL or UPS 

Importer must provide the needed import license for the courier to arrange the customs and import permit 

UPS /DHL has a GST advancement fee of about 5.9% GST value – min. SGD23.60, max, SGD100.00. 

If you have a GIRO account with Singapore Customs, you can avoid this fee.  

Please use this link for more information:  
https://www.customs.gov.sg/businesses/new-traders-and-registration-services/registration-services/apply-for-

inter-bank-giro/ 



(Please note that it requires 14 days for approval by Singapore Customs.) 

  

DHL Express (Singapore) Pte Ltd United Parcel Service Singapore Pte. Ltd. 
UEN No : 197700524Z UEN : 198801949D 

  

Please send me the authorization letter from Singapore Customs after they have been added so  
we can forward it to UPS or DHL for waiver of GST advancement fee 

 

Our quote is based on your packing list supply by you. 
It will be subject to courier’s operator weight and size re-measurement, 

after they collected the cargo at port of loading. 
 

We will only receive the final billing from then, 07 days after the shipment 
is delivered to the consignee. 

 
You agreed to pay us 02 days after receive our billing.  

Failure which subject to 2.0% overdue surcharge per week. 

 
For enquiry, pls contact: 

 
Bennet Lee 

Air & Courier Director 
Email : Bennet@360fs.com.sg 

Whatsapp/WeChat/Mobile: +65.94350158 
  

 

360 Freight Solutions Pte Ltd 
  

228A Compassvale Walk #13-324 Singapore 541228 
UEN/GST No :  201505172H 

www.360fs.com.sg 

 
 

mailto:Bennet@360fs.com.sg
http://www.360fs.com.sg/

